70.670 Flaach - Neftenbach - Winterthur (Linie 670) & ©

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 11. November 2021

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Flaach, Oberdorf
Flaach, Wesenplatz
Flaach, Unterdorf
Flaach, Kirche
Berg am Irchel
Graslikon
Buch am Irchel, Wiler
Buch am Irchel, Unterbuch
Buch am Irchel, Bebikon
Neftenbach, Chlimberg
Neftenbach, alte Post
Neftenbach, Wolfzangen
Winterthur, Haltenreben
Winterthur, Lindenplatz
Winterthur, Tellstrasse
Winterthur, Museumstrasse/HB

67002
Oalle 60 Minuten

0525-07 25
0526-07 26
0527-0727
0528-07 28
0529-0729
0531-0731
0532-0732
0535-07 35
0538-0738
0542-0742
0544-0744
0545-07 45
0546-07 46
0549-0749
0554-0754
0558-07 58

70.670 Winterthur - Neftenbach - Flaach (Linie 670) && ©®

Stand: 11. November 2021

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Winterthur, Hauptbahnhof
Winterthur, Tellstrasse
Winterthur, Lindenplatz
Winterthur, Haltenreben
Neftenbach, Wolfzangen
Neftenbach, alte Post
Neftenbach, Chlimberg
Buch am Irchel, Bebikon
Buch am Irchel, Unterbuch
Buch am Irchel, Wiler
Graslikon
Berg am Irchel
Flaach, Kirche
Flaach, Unterdorf
Flaach, Wesenplatz

Flaach, Oberdorf

67005
O alle 60 Minuten

16 03-2003
16 05- 2005
1610-2010
1613-2013
1615-2015
1616-2016
1617-2017
1621-2021
1624-2024
16 26-2026
1627-2027
1629-2029
1630-2030
1631-2031
1633-2033
1634-2034

Zeichenerklarung

=>» Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

® Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

@ Selbstkontrolle

O Takt
& Bus

dr Rollstuhlgangig

Minimal benétigte Umsteigezeit
Buch am Irchel, Unterbuch 4 Min

Flaach, Oberdorf 4 Min

Flaach, Unterdorf 3 Min

Bemerkungen

& Alle Kurse

ZVV-Contact £ 0848 988 988
(CHF 0.08/min vom CH-Festnetz)
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FAHRPLANJAHR 2022

70.670 Flaach - Neftenbach - Winterthur (Linie 670) & © Stand: 11. November 2021

Transportunternehmen
PostAuto AG

€058 66713 60
www.postauto.ch
nord@postauto.ch
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